АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГАПОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Каргаполово

от 10.01.2017

                                        № 2
Об очистке зданий и сооружений.
            Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предотвращения разрушений кровли зданий и во избежание несчастных случаев:

1. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности

периодически (по мере накопления снега) производить очистку кровли зданий от снега.

2. Собственникам жилых помещений, в том числе собственникам жилых

помещений многоквартирных домов, принять меры по своевременной очистке кровель от снега и наледей.

3. Рекомендовать директору МУП «Малышевское ЖКХ» своевременно

производить очистку снега от подъездных путей к зданиям и сооружениям.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Каргаполовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                  А.Г. Гольцверт